ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ XÂY DỰNG

Số:              /SXD-KTXD Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2022

V/v phối hợp rà soát, tổng hợp
số liệu đối với các gói thầu áp
dụng hình thức hợp đồng theo
đơn giá cố định hoặc hợp đồng

trọn gói do việc tăng giá vật
liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Công

thương; Giao thông Vận tải; Nông nghiệp và PTNT;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Ban quản lý dự án ĐTXD chuyên ngành, khu

vực cấp tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm tại

Công văn số 11174/UBND-CN ngày 01/8/2022 v/v giao kiểm tra, rà soát, giải

quyết khó khăn, vướng mắc cho dự án, nhà thầu do việc tăng giá vật liệu xây

dựng. Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Xây

dựng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị:

- Rà soát, tổng hợp số lượng các gói thầu thi công sử dụng sử dụng vốn

đầu tư công, vốn nhà nước ngoài đầu tư công và các dự án đầu tư xây dựng theo

hình thức PPP đã ký hợp đồng hoặc đã phê duyệt kết quả trúng thầu từ tháng

01/2021 đến nay theo hình thức hợp đồng trọn gói và hợp đồng đơn giá cố định.

- Báo cáo tổng giá trị tăng của hợp đồng do điều chỉnh giá VLXD của

các gói thầu thi công áp dụng hợp đồng trọn gói và hợp đồng đơn giá cố định.

(chi tiết theo mẫu đính kèm)

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị có báo cáo nội dung trên bằng văn bản, gửi

về Sở Xây dựng trước ngày 19/8/2022. Sau thời điểm này đơn vị nào chưa có

báo cáo thì xem như không có số liệu để tổng hợp báo cáo và chịu trách nhiệm

trước Chủ tịch UBND tỉnh.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp từ Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Lưu VT, KTXD

(S01)
.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lê Quang

Phụ biểu: GIÁ TRỊ TĂNG CỦA HỢP ĐỒNG XÂY DỰNG DO ĐIỀU CHỈNH GIÁ VLXD

Đơn vị tính: đồng

TT Tên/kí hiệu gói thầu
1
 Tên dự án

Ngày kí hợp đồng

hoặc  ngày phê

duyệt kết quả

trúng thầu

Ngày khởi

công xây

dựng

Giá hợp đồng đã ký

(đồng)

Tổng giá trị bù giá

VLXD của Gói

thầu (đồng)
Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1

2

3

…

 Tổng cộng:

Người lập biểu

                                                                                                                                                       (Ghi rõ họ, tên, số điện thoại DĐ)

1
 Gói thầu thống kê vào biểu là gói thầu: Sử dụng vốn đầu tư công, vốn nhà nước ngoài đầu tư công và các dự án đầu tư xây dựng theo hình thức PPP; đã ký hợp đồng hoặc

đã phê duyệt kết quả trúng thầu từ tháng 01/2021 đến nay; hình thức hợp đồng trọn gói và hợp đồng đơn giá cố định.

		Quangpl.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T13:55:18+0700

		2022-08-08T17:07:47+0700

		2022-08-08T17:07:47+0700

		2022-08-08T17:10:24+0700